
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1410

Objeto: ADQUISICIÓN DE CAÑOS DE PVC PARA CLOACA Y AGUA

Presupuesto Oficial: $ 306.885.220,16 IVA INCLUIDO - Base: agosto 2024

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Las ofertas podrán ser presentadas hasta las
13 hs. del 19/09/24, en el Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas, Ituzaingó 1501, Santa Fe.
Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/09/24-14:00hs., Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y Consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 43848 Sep. 05 Sep. 06

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIAS Y NUEVA FECHA DE APERTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 88 / 24

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE CINCO (5) VEHÍCULOS TIPO CAMIONETA O PICK UP –
CABINA DOBLE – 4X2 - CON DESTINO AL MINISTERIO DE GOBIERNO E INNOVACIÓN PUBLICA”.

NUEVA  FECHA  LÍMITE  Y  LUGAR  DE  PRESENTACIÓN  DE  LAS  OFERTAS:  Las  ofertas  serán
recepcionadas hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente
Illia 1151 – Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 17 de Septiembre de 2024
a las 10 horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Apertura, sita
en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 79.200, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego



Renglón N.º 1 $ 40.800 -

Renglón N.º 2 $ 38.400 -

Valor total del pliego: $ 79.200 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

S/C 43830 Sep. 05 Sep. 06


